

## Uczestnicy Postępowania

dotyczy: TP 89/24 Zakup usługi spisu z natury aparatury medycznej i pozostałych środków trwałych w tym wyposażenia ze znakowaniem w technologii RFID wraz z Systemem do zarządzania aparaturą medyczną oraz akcesoriami do inwentaryzacji

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było zainstalowane i utrzymywane na serwerze Wykonawcy bez wykorzystywania i obciążania infrastruktury IT Zamawiającego? Jeżeli tak, prosimy określić w miesiącach oczekiwaną długość trwania takiego utrzymania, której dotyczy postępowanie.

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było zainstalowane na serwerze Zamawiającego.

### **Pytanie nr 2**

Dot. OPZ par. VII pkt. 15

W związku z bardzo krótkim czasem na wykonanie Spisu z natury określonym w postępowaniu, czy Zamawiający wydłuży czas na wykonanie tej części zadania do dnia 20.12.2024

### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający dopuszcza maksymalny termin 17.12.2024, przy założeniu że w tym terminie zostaną przekazane wszystkie dokumenty które potwierdzą kompletny spis z natury całego majątku szpitala.

Patrz zmiany do SWZ, OPZ.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiotem Spisu z natury były także nieruchomości podane w OPZ z podziałem na adresy, budynki, piętra, pomieszczenia, itd.? Ma to wpływ na wartość oferty.

### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający wymaga aby w spisie z natury były ujęte budynki z adresami.

**Pytanie nr 4**

Dot. OPZ par. VII pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną drukarkę RFID w wymiarach zewn. max. 500x450x500mm?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 5**

Dot. OPZ par. VII pkt. 6

Czy Zamawiający wymagając "Wykonanie dokumentacji zdjęciowej paszportów technicznych, które zostaną udostępnione w Placówce" ma na myśli "Wykonanie dokumentacji zdjęciowej stron paszportów, które zawierają wypełnione przez Zamawiającego lub Serwis informacje. Zamawiający nie wymaga wykonywania dokumentacji zdjęciowej pustych stron paszportów" ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 6**

Dot. OPZ. par. VII pkt. 7

Zamawiający wskazał, że zakres prac obejmuje "Przygotowanie i uzupełnienie bazy danych urzędzeń kategoria urzędzenia, model urzędzenia, numer seryjny oraz inwentarzowy, części peryferyjne oraz ich numery seryjne (jeśli dotyczy), data zakupu, podmiot od którego nabyto sprzęt, forma nabycia sprzętu (zakup, dzierżawa, użyczenie, najem, darowizna), wartość nabycia, data ostatniego i następnego przeglądu, data walidacji, załączniki w postaci dokumentacji zdjęciowej oraz paszportu technicznego (pdf), lokalizacji urzędzenia (Placówka, Oddział/Poradnia/itp., numer pomieszczenia, inne)."

Czy Zamawiający potwierdza, że na dzień rozpoczęcia Spisu z natury (o którym mowa w pkt. 15 par. VII OPZ) przygotuje i udostępni Wykonawcy komplet potrzebnych Wykonawcy, aby zrealizować zamówienie, danych, zwłaszcza w zakresie "data zakupu, podmiot od którego nabyto sprzęt, forma nabycia sprzętu (zakup, dzierżawa, użyczenie, najem, darowizna), wartość nabycia" (np.: dane księgowo dot. ceny zakupu, daty zakupu, faktury zakupowe, itp.), dotyczące spisywanej aparatury i pozostałych urzędzeń?

W przypadku braku możliwości przekazania danych w w/w terminie Wykonawca wnosi o usunięcie wymogu wprowadzenia do systemu danych i zmianę pkt 7 par. VII tak, aby przyjął on następujące brzmienie:

"Przygotowanie i uzupełnienie bazy danych urzędzeń kategoria urzędzenia, model urzędzenia, numer seryjny oraz inwentarzowy, części peryferyjne oraz ich numery seryjne (jeśli dotyczy), data ostatniego i następnego przeglądu, data walidacji, załączniki w postaci dokumentacji zdjęciowej oraz paszportu technicznego (pdf), lokalizacji urzędzenia (Placówka, Oddział/Poradnia/itp., numer pomieszczenia, inne)."

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### **Pytanie nr 7**

Dot. Załącznik nr 4 - wzór umowy - par. 2, ust.13-15

Ze względu na szybki czas realizacji części inwentaryzacyjnej Wykonawca chciałby się posiłkować osobami wykonującymi inwentaryzację również w innej formie niż umowa o pracę (np.: B2B). Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ww punktów ze wzoru umowy.

### **Odpowiedź nr 7**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy z SWZ.

II. Działając na podstawie art. 286 ustawy PZP, w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o zmianach w zapisach:

1) SWZ po zmianach:

Było:

#### **I. Termin wykonania zamówienia**

Usługa świadczona będzie przez okres **realizacji inwentaryzacji do 15 grudnia 2024 (całość systemu wraz z wdrożeniem 90 dni)**

Jest:

#### **II. Termin wykonania zamówienia**

Usługa świadczona będzie przez okres **realizacji inwentaryzacji do 17 grudnia 2024 (całość systemu wraz z wdrożeniem 90 dni)**

2) *Zmiany w OPZ zostały naniesione kolorem czerwonym odpowiednio w poszczególnych punktach – zgodnie z udzielonymi odpowiedziami.*

Załączniki:

- 1) SWZ po zmianach z dn. 21.11.2024r.
- 2) TP\_89\_24\_OPZ\_Załącznik nr 2 po zmianach 21.11.2024r.